BẢNG GIÁ SƠN EURO PAINT

Kính gửi: Quý khách hàng

Lời đầu, xin gửi lời cảm ơn sâu sắc nhất tới Quý khách hàng đã quan tâm tới sản phẩm sơn của chúng tôi.

Chúng tôi xin gửi tới Quý khách hàng bảng giá sản phẩm áp dụng từ ngày 01.01.2023 như sau :

SƠN PHỦ NỘI THẤT CAO CẤP

ĐƠN GIÁ
(vnđ)TÊN SẢN PHẨM

ĐƠN VỊ
TÍNH

HÌNH ẢNH
SP

ĐỊNH MỨC

E100 ECONOMIC.INT Sơn nội thất
Siêu kinh tế, bề mặt mịn, chống nấm mốc, khả năng che

phủ tốt, dễ sử dụng.

Đạt tiêu chuẩn ECO EURO

E300 SUPER SMOOTH Sơn siêu mịn nội thất cao cấp
Màng sơn siêu mịn, bám dính chắc, chống nấm mốc, khả

năng che phủ tốt, đa sắc màu.

Đạt tiêu chuẩn ECO EURO

EST SUPER WHITE Sơn siêu trắng trần nội thất
Sơn trắng trần đặc biệt, chống nấm mốc, độ phủ cao

Đạt tiêu chuẩn ECO EURO

E700 INT FLAT Sơn bóng nội thất cao cấp
Bóng sang trọng, dễ lau chùi, chống nấm mốc, độ phủ cao

Đạt tiêu chuẩn ECO EURO

E900 GLOSS ONE Sơn siêu bóng nội thất cao cấp
Bóng NANO GLOSS ONE, màu sắc tối ưu bảo vệ sức khỏe,

thân thiện môi trường.

Đạt tiêu chuẩn ECO EURO

E500 PRIMER SEAL Sơn lót kháng kiềm nội thất cao cấp

Kháng kiềm hóa tốt, bám dính cao, bền màu cho lớp sơn

hoàn thiện, chống oxy hóa.

Đạt tiêu chuẩn ECO EURO

1.359.000

450.000

18L

5L

70:90 m2

2.000.000

665.000

18L

5L

2.550.000

840.000

18L

5L

2.430.000

810.000

18L

5L

4.224.000

1.405.000

18L

5L

4.915.000

1.640.000

18L

5L

20:25 m2

110:130 m2

30:35 m2

120:150 m2

30:35 m2

120:150 m2

30:35 m2

110:130 m2

45:50 m2

130:150 m2

50:55 m2

480.000Bao 40:45 m2

EURO PAINT VIETNAM JOINT VENTURE JOINT STOCK COMPANY

BB - T PUTTY INTERIORR Bột bả nội thất
Siêu trắng, siêu dẻo, siêu mịn, tăng khả năng che lấp các

vết nứt vừa và nhỏ, chống thấm, chống nứt chân chim,

dễ thi công. Đạt tiêu chuẩn ECO EURO

3.990.000

1.330.000

1.188.000

4.350.000

1.450.000

5.113.000

1.700.000

680.000

6.517.000

2.170.000

434.000

E600 DIAMOND Sơn siêu bóng ngoại thất cao cấp
Siêu bóng, siêu đẹp lung linh như kim cương, kháng tia

cực tím UV gấp 2 lần, độ che phủ cao, bền màu, chống

nóng, chống rêu mốc và bám bụi hiệu quả, chịu lau rửa

tốt, thân thiện với môi trường.

Đạt tiêu chuẩn ECO EURO

18L

5L

1L

E800 ALKALINE SEALER Sơn lót kháng kiềm ngoại

thất cao cấp
Kháng kiềm hóa tốt, bám dính cao, bền màu cho lớp sơn

hoàn thiện, chống oxy hóa, tăng tuổi thọ của lớp phủ màu.

Đạt tiêu chuẩn ECO EURO

18L

5L

Clear GLOSSY GLUE CLEAR Keo phủ bóng Clear
Màng sơn trong suốt bảo vệ ngoài cho lớp sơn màu,

chống thấm, chống bám bụi và rêu mốc.

Đạt tiêu chuẩn ECO EURO

5L

CT-11A WALLGUARD Sơn chống thấm đa năng cao cấp

Sơn chống thấm pha xi măng, nhựa gốc Polymer, chống

nóng, chống thấm, bám dính cực tốt.

Đạt tiêu chuẩn ECO EURO

18L

5L

CT-11AM WALLGUARD Sơn chống thấm mầu cao cấp
Với đa sắc màu, tính năng chống thấm và kháng kiềm cao, chịu

nhiệt. Màng sơn co giãn, khả năng che lấp các vết nứt vừa và nhỏ.

Thích hợp cho các vùng ẩm và mưa nhiều. Thân thiện với môi trường

Đạt tiêu chuẩn ECO EURO

18L

5L

BB - N PUTTY EXTERIORR
Siêu trắng, siêu dẻo, siêu mịn, tăng khả năng che lấp các

vết nứt vừa và nhỏ, chống thấm, chống nứt chân chim, dễ

thi công. Đạt tiêu chuẩn ECO EURO

Bao

130:150 m2

50:55 m2

14:16 m2

130:150 m2

40:50 m2

Tùy bề mặt

Tùy bề mặt

Tùy bề mặt

45:50 m2

* Đơn giá đã bao gồm VAT 10%. Vận chuyển miễn phí khu vực nội thành Hà Nội.

* Đối với màu * trên bảng màu và đuôi D trên quạt màu đơn giá trên cộng thêm 10%

* Đối với màu ** ra trên bảng màu và đuôi A trên quạt màu đơn giá trên cộng thêm 20%

Trân Trọng !

Lưu ý:

https://europaint.com.vn/

SƠN CAO CẤP CÔNG NGHỆ EURO

SƠN PHỦ NGOẠI THẤT CAO CẤP

3.340.000

1.115.000

4.830.000

1.610.000

320.0001L

E200 SMOOTH.EXT Sơn mịn ngoại thất cao cấp
Kết hợp với công nghệ chống thấm nước, khả năng co

giãn có độ che phủ cao, màu sắc tự nhiên.

Đạt tiêu chuẩn ECO EURO

18L

5L

E400 SATIN.EXT Sơn bóng ngoại thất cao cấp
Độ bóng cao, màu sắc tối ưu đẹp như ngọc trai, kháng tia

cực tím (UV), độ che phủ cao, bền màu, chống nóng,

chống rêu mốc và bám bụi hiệu quả, chịu lau rửa tốt,

thân thiện với môi trường.

Đạt tiêu chuẩn ECO EURO

18L

5L

110:130 m2

30:35 m2

110:130 m2

45:50 m2

12:14 m2

	Page 1
	Page 2